РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОРЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «27» февраля 2024 г. № 158
с. Коренное
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.11.2021 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 11.05.2023г. №108, от 14.08.2023г. №124, от 27.12.2023г. №148)
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Коренновского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Коренновского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.11.2021 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 11.05.2023г. №108, от 14.08.2023г. №124, от 27.12.2023г. №148):
1.1. В Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области - далее Положение:
[bookmark: _GoBack]1.1.1. В пункте 31.6. Положения цифры «2023» заменить цифрами «2025».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

	Глава Коренновского сельского поселения
	А.М. Даценко